



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 4/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 150/2025

VALIDADE: 27/06/2025

Item	3940 Código	DURO NA QUEDA CONSTRUÇOES LTDA CNPJ: 26.614.327/0001-47 EST SAO JOAO, S/N ZONA RURAL - SAO JOAO, SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA - MG, CEP: 37567-000 Telefone: (35) 3427-3351 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.004.194	CONCRETO USINADO CONVENCIONAL NÃO BOMBEÁVEL CLASSE DE RESISTÊNCIA C15 COM BRITA 1 E 2 SLUMP = 80 MM +/- 10 MM (NBR 8953)	M3	300	654,15	196.245,00
2	019.004.195	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL CLASSE DE RESISTÊNCIA C20 COM BRITA 0 E 1 SLUMP = 130 MM +/- 20 MM EXCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953)	M3	300	706,86	212.058,00
3	019.004.196	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL CLASSE DE RESISTÊNCIA C25 COM BRITA 0 E 1 SLUMP = 130 MM +/- 20 MM EXCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953)	M3	300	728,58	218.574,00
4	019.004.197	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL CLASSE DE RESISTÊNCIA C30 COM BRITA 0 E 1 SLUMP = 130 MM +/- 20 MM (NBR 8953) EXCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO.	M3	300	768,56	230.568,00
5	019.004.198	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL CLASSE DE RESISTÊNCIA 40 COM BRITA 0 E 1 SLUMP = 130 MM +/- 20 MM (NBR 8953) EXCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO.	M3	300	779,72	233.916,00
6	019.004.199	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BETONEIRA RODOVIA PAVIMENTADA	TXKM	1000	0,78	780,00
7	019.004.200	CAMINHÃO BETONEIRA COM CAPACIDADE DE 8M³ - 188 KM	HR	500	377,72	188.860,00
8	019.004.201	BOMBA DE CONCRETO REBOCÁVEL COM CAPACIDADE DE 30 M³/H – 74 KW	HR	500	224,05	112.025,00
		Total do Proponente				1.393.026,00